Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

23.12.2022                                             г. Котовск                                          № 431

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса

исследовательских работ обучающихся по краеведению «Моя земля, мои

земляки…»

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от 22.11.2022 № 387 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса исследовательских работ обучающихся по краеведению

«Моя земля, мои земляки…» в период с 23 ноября по 23 декабря 2022 года

проведен муниципальный этапа областного конкурса исследовательских

работ обучающихся по краеведению «Моя земля, мои земляки…» (далее -

Конкурс). На Конкурс была представлена 1 работа от МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» в номинации «Земляки. Исторический некрополь России.». На

основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить дипломом победителя Конкурса:

2.1. В номинации «Земляки. Исторический некрополь России.»

- Мажурова Ивана, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководитель – Кошеренко Н.Ю.).

3. Направить работу победителя для участия в региональном этапе

Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Э.В.

Сергиенко, методиста МКУ «Информационно-методический центр».

   Председатель

   комитета образования                                                                Е.В. Шмырева